
DOKÜMAN KODU TY.FR.16

YAYIN TARİHİ 1.05.2006

REVİZYON NO 0

REVİZYON TARİHİ --

SAYFA NO 1

  Cihaz Adı : Marka :

  Cihaz No : Model :

  Kullanım Yeri : Seri No :

Kalibrasyon Tarihi :

0 RPM              

1,0 Ohm

1000 Ohm

15 RPM             

3,0 Ohm

500 Ohm

30 RPM              

0,5 Ohm

1000 Ohm

40 RPM              

1,0 Ohm

1500 Ohm

60 RPM              

3,0 Ohm

2000 Ohm

100 RPM              

0,2 Ohm

500 Ohm

B) Apnea Testi / Apnea Test

Geçti Kaldı

KALİBRASYONU YAPAN ONAYLAYAN

Görülen 

Değer / 

Display 

Value 

Görülen 

Değer / 

Display 

Value 

R Delta 0.2 Ohms

R Delta 0.5 Ohms

R Delta 1.0 Ohms

Açıklama

RPM                              

R Delta

R Baseline

R Baseline

RPM                              

R Delta

Mod / Mode

R Baseline

RPM                              

R Delta

R Baseline

RPM                              

R Delta

R Baseline

RPM                              

R Delta

R Baseline

RPM

RPM

RPM

A) Performans Testi / Performance Test

Görülen 

Değer / 

Display 

Value 

Görülen 

Değer / 

Display 

Value 

HASTA BAŞI MONİTÖRÜ RESPİRASYON

 KALİBRASYON FORMU

T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ

RPM

Mod / Mode
Gerçek değer / 

Real Value

Görülen Değer / Display 

Value 

RPM                              

R Delta

RPM

RPM


